
Z Á V A Z N Á P Ř I H L Á Š K A

PAN/PANÍ………………………………………………………………………………………………………

ADRESA………………………………………………………………………………………………………….

RODNÉ
ČÍSLO…………………………………………………………………………………………………………......

PŘIHLAŠUJI SE ZÁVAZNĚ NA KURZ
ZÁKLADNÍ KURZ HERECTVÍ

POŘÁDANÝ V TERMÍNU OD DO HOD.

KURZMÁ 12 LEKCÍ

KURZOVNÉ 9.600,- Kč , BUDE UHRAZENO PŘI PODPISU TÉTO
PŘIHLÁŠKY

TEL.SPOJENÍ,EMAIL.ADRESA…………………………………………………………………………

V PRAZE DNE…………………………………

PŘIHLAŠOVANÝ

LEKTOR

Divadelní studio Neklid, o.p.s., Čimická 1833/72a, 182 00 Praha 8-Kobylisy,
IČ 29412315



Práva a povinnosti přihlašovaných

Práva

přihlašovánýmá právo vyjádřit se v průběhu kurzu ke všem
skutečnostem, týkajících se výuky

přihlašovanýmá právo vyjádřit v průběhu kurzu své případné
výhrady a ukončit své studium

přihlašovanýmá právo na vrácení poměrné části kurzovného
v případě, že ukončí své studium v průběhu kurzu z důvodu
vážných opodstatněných výhrad, ztrácí však nárok na
osvědčení o absolutoriu kurzu

přihlašovanýmá právo kdykoliv bez důvodu ukončit své
studium, ztrácí však nárok na vrácení poměrné části
kurzovného a nárok na osvědčení o absolutoriu kurzu

Povinnosti

přihlašovaný je povinen dodržovat časový rozvrh kurzu, pokud
mu v tom nezabrání vyšší moc

přihlašovaný je povinen řídit se pokyny lektora a plnit úkoly či
zadání lektora s nejlepším vědomím a svědomím,
s přihlédnutím k vlastním individuálním schopnostem

přihlašovaný je povinen věnovat se lektorem zadané domácí
přípravě s ohledem na vlastní časovémožnosti

přihlašovaný je povinen akceptovat úpravy vyučovacího plánu
navržené lektorem, týkající se obsahu a náplně kurzu,
v případě, že to lektor uzná za vhodné, vzhledem k vývoji
probíhajícího kurzu

Divadelní studio Neklid, o.p.s., Čimická 1833/72a, 182 00 Praha 8-Kobylisy,
IČ 29412315


